

**Reabilitarea si extinderea SPF
Stoianovca amplasat in
extravilanul s Stoianovca r-nul
Cantemir N789-1-C**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 11
Bloc administrativ. Utilaj tehnologic (TP)

Valoarea de deviz 154 807 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. сборка немонтируемого оборудования				
1		сборка немонтируемого оборудования	set	1,000	135,00 135,00	135,000 135,000
Total			lei		135,000	
Total сборка немонтируемого оборудования					135,000	
Inclusiv salariu					135,000	
Total			lei		135,000	
CASM			22,5 %		30,375	
Cheltuieli de regie			6 %		9,923	
Beneficiu de deviz			3 %		5,259	
Total Lucrari de constructie					180,557	
Inclusiv salariu					135,000	
		2. Lucrari de montare				
2	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,000	15,75 15,75	31,500 31,500
3	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala	buc	1,000	389,92 367,50	389,920 367,500
4	SE09A	Masina de gatit din tabla emailata, functionind cu combustibil lichid, tip masa de 2500 mm si greutatea de 1050 kg	buc	1,000	1 768,77 1 669,65	1 768,770 1 669,650
5	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg,	buc	2,000	506,04 449,40	1 012,080 898,800
6	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc	14,000	178,46 157,50	2 498,440 2 205,000
Total			lei		5 700,71 0	
CASM			22,5 %		1 163,80 1	
Cheltuieli de regie			56 %		2 896,57	

1	2	3	4	5	6	7
						2
Total Lucrari de montare						9 761,083
Inclusiv salariu						5 172,450
		3. Valoarea utilajului				
		3.1. план на отметке 0,000				
7		монитор камер видеонаблюдения Samsung	buc	2,000	1 720,00 0,00	3 440,000 0,000
8		шкаф для сушкм одежды 800*510*1805 1ф 220в 2,1квт Q=360m3/h ШСО-2000	buc	2,000	10 500,00 0,00	21 000,000 0,000
9		машина стиральная 600*600*850 1ф 220в 2,5квт Samsung	buc	2,000	5 000,00 0,00	10 000,000 0,000
10		холодильник бытовой 1ф 220в 0,29квт Samsung	buc	1,000	5 200,00 0,00	5 200,000 0,000
11		сушилка для рук 1ф 220в 0,75квт	buc	2,000	825,00 0,00	1 650,000 0,000
12		плита газовая 4-х конфорочная 600*600*900 газ 4,5м3/час	buc	1,000	2 850,00 0,00	2 850,000 0,000
13		вытяжка механическая 600*500*450 1ф 0,25квт Samsung	buc	1,000	1 650,00 0,00	1 650,000 0,000
14		кондиционер 220вт N=0,9квт	buc	6,000	4 900,00 0,00	29 400,000 0,000
Total lei						75 190,000
Total план на отметке 0,000						75 190,000
Inclusiv salariu						0,000
		3.2. план на отметке 3.000				
15		сушилка для рук 1ф 220в 0,75квт	buc	3,000	825,00 0,00	2 475,000 0,000
16		кондиционер 220вт N=0,9квт	buc	8,000	4 900,00 0,00	39 200,000 0,000
17		Televizor 40* Samsung	buc	4,000	7 000,00 0,00	28 000,000 0,000
Total lei						69 675,000
Total план на отметке 3.000						69 675,000
Inclusiv salariu						0,000
Total lei						144 865,000
Total Valoarea utilajului						144 865,000
Inclusiv salariu						0,000
Total lei						154 807

Total deviz:
Inclusiv salariu

154 807
5 309

Director

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Reabilitarea si extinderea SPF Stoianovca
amplasat in extravilanul s Stoianovca r-nul
Cantemir N789-1-C**

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse № 11
Bloc administrativ. Utilaj tehnologic (TP)**

Valoarea de deviz 154 807 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3,000	45,00	135,000
2.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	25,320	45,00	1 139,400
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,460	45,00	470,700
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,220	45,00	504,900
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,000	45,00	2 205,000
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,220	45,00	99,900
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	12,610	45,00	567,450
8.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,840	45,00	172,800
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,410	30,00	12,300
		Total manopera				5 309

Materiale:

1.	34563	монитор камер видеонаблюдения Samsung	buc	2,000	1 720,00	3 440,000
2.	45345	Samsung вытяжка механическая 600*500*450 1ф 220в 0,25квт	buc	1,000	1 650,00	1 650,000
3.	4563543	Samsung машина стиральная 600*600*850 1ф 220в 2,5квт	buc	2,000	5 000,00	10 000,000
4.	456524152	Samsung холодильник бытовой 1ф 0,29квт	buc	1,000	5 200,00	5 200,000
5.	51451425	шкаф для сушки одежды 800510*1805 1ф 220в 2,1лвт Q=360m3/h ШСО-2000	buc	2,000	10 500,00	21 000,000
6.	54354	сушилка для рук 1ф 220в 0,75квт	buc	5,000	825,00	4 125,000
7.	54367	кондиционер 220вт N=0.9rkw	buc	14,000	4 900,00	68 600,000
8.	54368	televizor 40* Samsung	buc	4,000	7 000,00	28 000,000
9.	63654	плита газовая 4-х конфорочная 600*600*900	buc	1,000	2 850,00	2 850,000
		Total materiale de construcții				144 865

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	4,900	34,00	166,600
2.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t)	h-ut	1,960	59,00	115,640
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,980	59,00	234,820
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,120	10,00	11,200
		Total utilaje de construcții				527

Total:

Total	lei	154 807
-------	-----	---------

Total deviz:

154 807

Director

Catalog de prețuri unitare № 11
Bloc administrativ. Utilaj tehnologic (TP)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. сборка немонтируемого оборудования				
1		сборка немонтируемого оборудования	set			135,00
						135,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	45,00	135,00
		2. Lucrari de montare				
2	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			15,75
						15,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	45,00	15,75
3	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala	buc			389,92
						367,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	45,00	33,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	45,00	112,05
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	45,00	172,80
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	45,00	47,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	30,00	2,10
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3800	59,00	22,42
4	SE09A	Masina de gatit din tabla emailata, functionind cu combustibil lichid, tip masa de 2500 mm si greutatea de 1050 kg	buc			1 768,77
						1 669,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,3900	45,00	242,55
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	6,3000	45,00	283,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1400	30,00	4,20
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	25,3200	45,00	1 139,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,6800	59,00	99,12
5	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg,	buc			506,04
						449,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	45,00	33,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9400	45,00	42,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6100	45,00	252,45
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,6300	45,00	118,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9600	59,00	56,64
6	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			178,46
						157,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	45,00	157,50
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	34,00	11,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t)	h-ut	0,1400	59,00	8,26
		3. Valoarea utilajului				
		3.1. план на отметке 0,000				
7		монитор камер видеонаблюдения Samsung	buc			1 720,00
						0,00
	34563	монитор камер видеонаблюдения Samsung	buc	1,0000	1 720,00	1 720,00
8		шкаф для сушкм одежды 800*510*1805 1ф 220в 2,1квт Q=360м3/ч ШСО-2000	buc			10 500,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	51451425	шкаф для сушки одежды 800510*1805 1ф 220в 2,1лвт Q=360м3/ч ШСО-2000	buc	1,0000	10 500,00	10 500,00
9		машина стиральная 600*600*850 1ф 220в 2,5квт Samsung	buc			5 000,00 — 0,00
	4563543	Samsung машина стиральная 600*600*850 1ф 220в 2,5квт	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
10		холодильник бытовой 1ф 220в 0,29квт Samsung	buc			5 200,00 — 0,00
	456524152	Samsung холодильник бытовой 1ф 0,29квт	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
11		сушилка для рук 1ф 220в 0,75квт	buc			825,00 — 0,00
	54354	сушилка для рук 1ф 220в 0,75квт	buc	1,0000	825,00	825,00
12		плита газовая 4-х конфорочная 600*600*900 газ 4,5м3/час	buc			2 850,00 — 0,00
	63654	плита газовая 4-х конфорочная 600*600*900	buc	1,0000	2 850,00	2 850,00
13		вытяжка механическая 600*500*450 1ф 0,25квт Samsung	buc			1 650,00 — 0,00
	45345	Samsung вытяжка механическая 600*500*450 1ф 220в 0,25квт	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
14		кондиционер 220вт N=0,9квт	buc			4 900,00 — 0,00
	54367	кондиционер 220вт N=0.9гkw	buc	1,0000	4 900,00	4 900,00
		3.2. план на отметке 3.000				
15		сушилка для рук 1ф 220в 0,75квт	buc			825,00 — 0,00
	54354	сушилка для рук 1ф 220в 0,75квт	buc	1,0000	825,00	825,00
16		кондиционер 220вт N=0,9квт	buc			4 900,00 — 0,00
	54367	кондиционер 220вт N=0.9гkw	buc	1,0000	4 900,00	4 900,00
17		Televizor 40* Samsung	buc			7 000,00 — 0,00
	54368	televizor 40* Samsung	buc	1,0000	7 000,00	7 000,00

Director
